Nos, igitur, sanctorum regum et principum exemplo, qui suis mune- 
ribus et donariis cultum et servitium devinum ampliaverunt et multipliciter 
augmentaverunt, sicut David et alii reges et principes, qui tam in veteri 
testamento quam in novo fuerunt sibi similes, volumus et in desideriis cordis 
noştri gerimus ut servitus Domini in terris nostris semper honorabilius pera- 
gatur et continue augmentetur, iuxta etiam praeceptum divinum dominam 
matrem nostram honorare cupientes ac eam consolări, devotas eius supplica- 
tiones et petitiones devoto animo et benigno libenter acceptavimus et libram 
seu pensatorium, quod est in praedicta nostra civitate Cerethensi, predictae 
ecclesiae beati Iohannis Baptistae eiusque servitoribus fratribus praedicato
ribus, tenore presentium, nune et in perpetuum concedimus ac volumus et 
ordinamus quod praedicta concessio perpetuis temporibus irrevocabilis per- 
maneat et consistat, atque servitores dictae ecclesiae pro salute nostra et 
dominae matris nostrae et aliorum de genere nostro continue Dominum de- 
beant exorare.

In cuius concessionis testimonium sigillum nostrum duximus praesen- 
tibus appendendum, praesentibus subscriptis nostro carris<s>imo domino 
Poruczno, domino Borla, domino Jula.

Datum III Dominica in qua canitur Iubilate, anno MCCCLXXXIV, in 
villa Horleganoio1, in curia matris nostre carrissime.

Noi, Petru voievod, din mila lui Dumnezeu, duce al Ţării Moldovei, 
luînd aminte şi ţinînd seama că strălucita şi preamărită doamnă Mărgărita, 
mama noastră iubită şi vrednică de cinste, a pus — din evlavie pentru Dum
nezeu şi fericita Maria, maica sa, precum şi pentru fericitul Ioan Botezătorul — 
să se înalţe şi să se zidească în oraşul Şiret o biserică şi lăcaş al fraţilor călu
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gări predicatori, pentru mîntuirea sufletului său şi al nostru şi al părinţilor 
noştri, în care biserică sus-zisa doamnă, mama noastră, şi-a ales loc de îngro
pare, după ce Dumnezeu o va chema din lumea aceasta întru slava sa, şir 
de aceea, dorind din tot sufletul ca slujitorii zisei biserici şi capelanii sau fraţii 
predicatori mai înainte pomeniţi să poată fi slobozi a se apleca cu mai multă 
căldură şi cucernicie către contemplaţie şi închinare sau rugăciune, ne-a rugat 
din suflet şi ne-a cerut din toată inima, cu dragoste şi duioşie de mamă, 
ca să binevoim să dăm şi să dăruim de-a dreptul sus-zişilor fraţi predicatori, 
slujind la numita biserică, venitul vămii care este în sus-numitul nostru oraş, 
Şiret.